

ZP.271.01.2025

<https://platformazakupowa.pl/pn/kobylin>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa skateparku przy ul. Sportowej w Kobylinie.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

„Maks. nierówność 5 mm/2 m wynika z normy na posadzki. Posadzka z definicji jest częścią budynku a zatem nie dotyczy nawierzchni skateparku. Najbardziej adekwatną normą są "Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych nr D-05.03.04.V 02. Nawierzchnia z betonu cementowego. Wydane przez GDDKiA.", z których wynika 9 mm przy łacie 4 m. Wg pomiaru w terenie spadek w kierunku do ulicy wynosi około 1%. Przy ostrych wymaganiach dotyczących równości środkiem zaradczym na ewentualne kałuże byłoby ukształtowanie nawierzchni z nieco większymi spadkami (1,5%-2,0%) w układzie daszkowym. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

„Projektowane jest powierzchniowe utwardzenie nawierzchni posypką Sikafloor 2 SynTop. Dodatkowe powierzchniowe utwardzanie betonu C30/37 wydaje się nie mieć uzasadnienia. Posypka nawet w pomieszczeniach niesie ryzyko, że po jakimś czasie może wystąpić łuszczenie. A tym bardziej na zewnątrz. Lepsze i znacznie bezpieczniejsze będzie zrezygnowanie z posypki i dołożenie włókien polimerowych w ilości 1 kg/m³. Czy Zamawiający zaakceptuje taką zmianę?”

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zmianę polegającą na rezygnacji z posypki utwardzającej na rzecz dodatkowych włókien polimerowych w ilości 1 kg/m³.

Pytanie nr 3:

„Zamawiający udzielił odpowiedzi, że kratkę parkingową należy położyć na warstwie kruszywa gr. 15 cm. Oznacza to, że równoważną ilość ziemi urodzajnej będzie należało wywieźć z budowy. Czy Zamawiający może wskazać odległość wywozu nadmiaru ziemi urodzajnej?”

Odpowiedź:

Odległość transportu urobku wynika z przedmiaru i wynosi do 3 km.

Pytanie nr 4

„Producent ławek odmówił udzielenia dodatkowej gwarancji do 60 m-cy. Gwarancja na ławki wynosi 24 m-ce. Czy Zamawiający może wprowadzić do SWZ stosowny zapis sankcjonujący tą sytuację i w odniesieniu do ławek skrócić czas gwarancji do 24 m-cy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w zakresie okresów gwarancji i wymaga jej udzielenia zgodnie z postanowieniami określonymi w dokumentach postępowania, w tym SWZ.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty, traktując je jako ważne i wiążące.